His præmissis Scaliger annum captæ Urbis definit Falsa
esse Periodi Julianæ 4325. Nam intervallum à Regi Scaligeri
auggio ad cladem Alienem annorum est cxx. qui additi opinio &
annum 4205. quo Reges pulsi sunt, efficiunt 4325. argumen-
tatio.

et annus Urbi condite Varronianus ccclxv. a
Urbis vero Catonianis, cccxlv. Atqui argumenta-
tio illa falsum sumit; centesimo vicecimo primo Con-
sulatus Urbem esse captam, quod ~~magnitudinem~~ putavit
Halicarn. Revera enim Consulatus cxx. capta est. Nam
non plura quam cxx. paria Cosi. absolute sunt à primis
Cosi. ad Urbis ~~anno~~: ut ex Onufriis, Signonianis,
imo Capitolinis ex fatis colligatur. Itaque anno urbis
secundum Varronem, & Onurium cccxlv. capta est
Roma: at secundum Capitolinos Faftos, & Signonium
anno ccclxiiii. Detractis illis annis cccxlv. quibus fo-
ridis regnatum esse cenfer Onufrius; hic vero cccxlii.
etrobico Consulatus, annique relata cxx. non, ut
Dionysius, & cum imprudenter fecutus Scaliger cxxi.
Biennio igitur tardius Alienem cladem Dionysius,
quam Varro confignat; Scaliger uno anno. Plinius
lib. xxxiiii. cap. i. hanc Varronis, & nostram
contentiam, non Scaligerianam, ut ipse fallò sibi per-
suaderet, affirmat, cum dicit anno cccxlv. captam esse
Romam. *Deduicit*, inquit Scaliger, cxx. anni de ccclxix.
relinquitur annus currens Regifugii ducentesimus quadrage-
mus quartus à Palibus Catonianis. Verum si cxx. anni
ab Urbis capta anno deducantur, neque in Varronia-
na, neque in Catonica putatione qui relinquuntur anni-
bus, Regifugii est, hoc est primi Consulatus, sed annus
Regum ultimus. Non enim cxxi. anni, ut dictum
est, ab ultimo Regum, sive Tarquinii anno ad Urbis
~~anno~~ numerandi sunt, sed cxx. Unde ex Pliniano
calculo deducit annis cxcix. qui remanet ccclxv. annus
est Regifugii, sive Consulatus Fafti, & Tarquinii pri-
morum Cosi. Haec vera ratio; Scaligeriana vero ~~magni-~~

De tempore captiæ Urbis hæc ab antiquis memoria Tempus
prodita reperimus. Livius initio lib. vi. vicitos refert caput or-
Romanos a. d. xv. Kal. Sextiles, qui propterea nefas-
tibus est habitus. Plutarchus vero Quaest. Rom. Probl. xxv.
die iugos ad Aliam Romanos scribit, qui est postri-
ter Fidius Quintilis, ut sit xvi. Kalend. Sextiles, fave-
ritur.

VII. Ralld. Sextiles, five
P. 3. Julii

* Deatur Longimano & duobus sequentibus anni ac-

[†] Polybius, lib. i. pag. 5. conjicit in ann. xix. post victos Athenieses ad Aegos potamum & xvi. ante Leuctram pugnam.

Id acciderit Archonte Theodoto. Sed perperam; Vide *Onuphrium*. Petavius.